
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA  

ex art. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 del Codice (D.Lgs. 50/16) 

eseguita p/c del  

COMUNE DI SANTA MARIA NUOVA (AN)  

OGGETTO: “AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE MEDIANTE 

FINANZA DI PROGETTO DELLA GESTIONE, 

RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI DI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA ESISTENTI NEL COMUNE DI 

SANTA MARIA NUOVA (AN)” 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva ed efficace 

n. 215 R.S. I Organi Ist. Affari Gen 

Contratti - (Reg. Gen. 454)  

del 11/6/2018 della Provincia di Fermo 

Importo a base di gara: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 932.976,00 

Oneri per la sicurezza €. 3.049,92 

Pubblicazione: 14/02/2018 

Scadenza presentazione offerte  05/4/2017 - ore 13:00 

Data apertura offerte  06/4/2017 - ore 09:30 

Codice Unico Progetto (C.U.P.) B83G17010380004 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.): 73818753F5 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura aperta  

ex art. 60 D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 13/4/2018 

Sistema di aggiudicazione 

Criterio del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi dell’art.95, commi 

2, 3 e 12 del D.Lgs 50/16 

Numero offerte ricevute nei termini  1 

 

 

 

 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Numero offerte ammesse 1 

DITTA AGGIUDICATARIA  

Denominazione: RTI da costituire “DISTRIBUZIONE ELETTRICA ADRIATICA (DEA) Spa 

(mandataria)+ ASTEA ENERGIA SpA + IECE Srl (mandanti) 

Sede Legale mandataria: Via Guazzatore 159 - 60027 Osimo (AN) - c.f. e p.i. 02605800420 

Importo contrattuale: per l’aggiudicazione della concessione in oggetto l’Operatore Economico ha 

dichiarato di mantenere le condizioni economiche offerte nella proposta di finanza di progetto (€ 

932.976,00 Iva esclusa determinato come segue: €_113,5/punto luce x 685 punti luce x 12 anni. 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: SI  

Impresa Ausiliaria: SGR SERVIZI SpA – c.f. 00338000409 

Verifica anomalia: NO  

Durata concessione 12 anni 

RUP Comune Santa Maria Nuova   Geom. Donato Carbonari 

RPS SUA Provincia di Fermo Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 12 giugno 2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

ELENCO PARTECIPANTI 

 

OPERATORE ECONOMICO C.F. 

RTI da costituire  

“DISTRIBUZIONE ELETTRICA 

ADRIATICA (DEA) Spa (mandataria) + 

ASTEA ENERGIA SpA +  

IECE Srl (mandanti) 

− DISTRIBUZIONE ELETTRICA 

ADRIATICA (DEA) Spa: c.f.: 

02605800420. 

− ASTEA ENERGIA Spa: c.f.: 02078510423. 

− IECE Srl: 00981190424 

 


